
ni ÚČASTNICKÁSMLOUVA
Zákaznické centrum - Business
BOl) 73 73 33,
www.t-mobile.cz/firtny

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Ton)|'čkova 2144/1, 148 00 Praha 4
lČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u Městského soudu
vPraze, oddíl B, vložka 3787

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 9687131
ČÍSLO OBJEDNÁVKY 0-7977084450

Kód prodejního místa SD437.001.001

ZÁJEMCE Údaje o právnické osobě Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Obchodní firma
Ulice
PSČ, město
lČ
DIČ

Státní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143
379 01, Třeboň
70978956
CZ70978956

Jméno, příjmení
Datum narození
Doklad -číslo

PhOr. Václav Rameš

Občanský

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v
UJEDNÁNÍ tabulce .Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Operátor

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických
komunikací a swvisející služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu,
který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávájí dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce ,,Seznam Účastnických smluv" níže u
jednotlivých telefonních čísel náležejicIm k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy
tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

w podmínky zachycenĹ v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb,

m Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen ,Všeobecné podmínky"),

w platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačrňch údajů,

m platný Ceník služeb,
w Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
w Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile

Přednost Dokumentů se řídí ČI, 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí.
|lpo'or!jl!ie 7Ŕiemce ŽP y některých Dnkl!menlech i'í'\\j nsitammĹ
kj jřj V

yLnQ!gLm!=tL=L=azngmj=N~múmúnk Zajemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasi. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkafni
všech SluZeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje,
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástitéto
Účastnické smlouvy okainžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce řádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- KČ. V případě, že bude Zájemce v
plod|en|'s úhradou VyúČtováni za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.
Nezaplatí-li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdouci Vyúčtování nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušení či omezení
poskytováni Služeb dle ČI. 3.4 Všeobecných podmínek), během niž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
smlouvy. Rozhodujici je základni ceníková cena s DPH měsíčMho
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou.

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně
finanční vypořádání - úhradu ve výši součtu měsÍčních paušálů
zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodujÍcÍ je
přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjednaného měsíčního plněni zbývajicich do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v této části úhrady se
má za to, že tato představuje paušálni odškodné za předčasné
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačnt'm koncovýn7 zařízením. je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Stránka 1 l 3
Č. zákazníka: 9687131; Č. objednávky: 0-7977084450: Účast. smlouva: 6817061 l: Telefonní č.: 605842032

CustCode: 9687131; OocType: ACC: Kód dokumentu: DOC0040



"¶

Al

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV:

.M

Účastnická smlouva ' Telefonní číslo Délka smlouvy

l. 68170611 605842032 na dobu neurCitou

SOUHLAS SE ZasílánÍobchodnich sděleni
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právni úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH náinitku, a to prostřednictvím následujicích kanálů:
ÚDAJŮ/PŘĹMÝ

MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO EMAIL

ANO HLASOVÉ VOLÁNI"

$Quh|as se zasiláMm marketingových nabídek od třetích stran spo|ečnostÍ T-MQbi!e;

NE Zájemce uděbje souhlas se zasúániín marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobileelektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástitéto smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vice informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách
UJEDNÁNÍ Účastnické smlouvy bude Operátor zájemci zasi1at do schránky T-BOx

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile {dále
jen ,,schránka T-BOx"). Do doby ?ktivace zákaznického Účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v
dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobiíe.cz/t-box, a to po zadáni
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydání tohoto dokladu. PoNrzeni zasílaná do schránky T-BOx
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzeni o uzavření Účastnické smluvy zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této
Účastnické smlouvy.

PDkud tato Účastnická stnbuva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru
smluv, tak v swhladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvnI strany v rámci takového uveřejněnI začerni veškeré osobní
údaje a obchodnitajemstvi vtéto Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
v této Účastnické smlouvě vC. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné,
že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujicím
vysvětlení jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 11.12.2019

ZÁJEMCE op

Státní oblastní archív v Třeboni
Došlo:
č.,j. j' 7 -01- 2320
Vccnó ¶Mvnč "

Stránka 2 l 3


